
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.7Bezirkssporthalle Roh 19.03.2016Schüler U14_ 24. erima Trophy+55kg - 60kg Schülerturnier U10-16 Ro

Matte _2 min

PlatzGewicht

JC Oradea

JC Pezinok

JC Bezigrad

Nippon Zagreb, Croatia
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0 0 0

1 10 0

7 10 1

101

00

2

3

11

18

3

4

2

1

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

7

10

1

1

10

01 STRAZAR  Max

02 DOBOCAN  Raul

03 DUBSKY  Karol

04 CAPAN  Bruno

1. CAPAN  Bruno

2. DUBSKY  Karol

3. STRAZAR  Max

01-02 STRAZAR  Max DOBOCAN  Raul

03-04 DUBSKY  Karol CAPAN  Bruno

DUBSKY  Karol03-01 STRAZAR  Max

CAPAN  Bruno04-02 DOBOCAN  Raul

STRAZAR  Max01-04 CAPAN  Bruno

DUBSKY  Karol02-03 DOBOCAN  Raul

STRAZAR  Max

CAPAN  Bruno

DUBSKY  Karol

CAPAN  Bruno

CAPAN  Bruno

DUBSKY  Karol

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

ASKÖ Linz

PSV Salzburg

JC Oradea 10 10

0 7

0 0

202

71

0 0

1

2

3

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

7

10

01 FAZEKAS  Daniel

02 DOKTOR  David

03 SCHARTNER  Christoph

1. FAZEKAS  Daniel

2. DOKTOR  David

3. SCHARTNER  Christop
01-02 FAZEKAS  Daniel DOKTOR  David FAZEKAS  Daniel

DOKTOR  DavidSCHARTNER  Christ02-03 DOKTOR  David

SCHARTNER  Christ03-01 FAZEKAS  Daniel FAZEKAS  Daniel

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

Nippon Zagreb, Croatia

ASKÖ Linz

JC Oradea

JC Pezinok

A1 CAPAN  Bruno

B2 DOKTOR  David

B1FAZEKAS  Daniel

A2DUBSKY  Karol

DUBSKY  KarolCAPAN  Bruno

CAPAN  Bruno

2. DUBSKY  Karol

3. DOKTOR  David

3. FAZEKAS  Daniel
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